
 

 

Stránka 1 z 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

 
k podlimitní veřejné zakázce na služby v režimu zjednodušeném podlimitním  

dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 

s názvem  
 

ZOO HODONÍN – PAVILON AKVÁRIÍ – DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  
 
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Eva Tomčalová, DiS.  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZOO Hodonín – Pavilon akvárií – dokumentace pro provádění stavby  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. čísla  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2690/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
Seznam zkratek:  
VZ  - Veřejná zakázka  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 2 z 7 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 

odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín dne 16.02.2023.  

 

Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou zakázku schválených radou města dne 

14.02.2023 (usnesení č. 536), byla dne 16.02.2023 odeslána výzva k účasti datovou poštovní schránkou a prostřednictvím 

systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

 

Lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek byla: od 16.02.2023 do 08.03.2023 13:00:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/38108/summary   

 

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ (ZPŘÍSTUPNĚNÍ) A DEŠIFROPVÁNÍ NABÍDEK  

 
V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování 

nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 

08.03.2023 13:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

 

Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 08.03.2023  

Čas zahájení otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek: od 13:04:13 hodin 

 
 

3.  HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Funkce (Pracovní zařazení) 

 

Eva Tomčalová, DiS.      Referentka (IaÚ)  

Mgr. Michaela Spazierová     Právník (OPM) 

MgA. Petr Drábek      Administrátor VZ (OPM) 

 

Členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení 
o mlčenlivosti a nepodjatosti (viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů).    

 
 
 
 
 
 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/38108/summary


 

 

Stránka 3 z 7 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA  

 
4.1. Seznam doručených nabídek  

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 2 nabídky.  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  Atelier 99 s.r.o. 

Sídlo Purkyňova 71/99, Brno, PSČ 612 00 

IČO 02463245 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2 952 400,00 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  MY3 architekti s.r.o. 

Sídlo Vrchlického sad 1894/4, Brno-střed, PSČ 602 00 

IČO 07213263 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 905 750,00 

 
 
4.2. Sestavení pořadí nabídek 
 
4.2.1. Hodnotící kritéria – znění dle ZD:  
Pro hodnocení nabídek jsou stanovena následující hodnotící kritéria:  

 
A) Nabídková cena za celý předmět plnění zakázky včetně DPH s váhou 70%.  

Způsob hodnocení: Bodový zisk KRITÉRIA = (minimální hodnota kritéria : posuzovaná hodnota kritéria) x 0,7 x 100.  
Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění této VZ, v součtu položek č. 1 a č. 2, zadaná 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele pomocí systému JOSEPHINE, obdrží 70 bodů. Pro hodnocení 
tohoto kritéria bude použit automatický výpočet v systému JOSEPHINE.  
 

B) Zkušenosti hlavního projektanta s váhou 30%.  
Tabulka bodového hodnocení:  
 

Počet referenčních zakázek: Počet bodů 

Realizace 3 a více zakázek 5 

Realizace 2 zakázek 3 

Realizace 1 zakázky 1 

Realizace 0 zakázek 0 

 
Způsob hodnocení: Bodový zisk KRITÉRIA = (posuzovaná hodnota kritéria : maximální hodnota kritéria) x 0,3 x 100. 
Nabídka s největším bodovým hodnocením obdrží 30 bodů. 
 

C) Celkové hodnocení bude součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Následně budou nabídky seřazeny dle 
získaného počtu bodů. Nabídka, která získá nejvyšší bodovou hodnotu v součtu obou kritérií, bude vyhodnocena jako 
nejvýhodnější: hodnotící kritérium A) + hodnotící kritérium B) = SOUČET. 

 
 

 



 

 

Stránka 4 z 7 

 

4.2.2. Nabídka č. 1:  

 
Seznam zakázek pro hodnotící kritérium „B“ - Reference prací hlavního projektanta  
Dodavatel (účastník) Atelier 99 s.r.o. (IČO 02463245) předložil 0 referenčních zakázek hlavního projektanta odpovídající 
předmětu referenčních zakázek dle zadávacích podmínek pro bodové hodnocení. Dle tabulky bodového hodnocení 
za realizaci 0 zakázek bylo uděleno: celkem 0 bodů.  
 
Celkové hodnocení nabídky č. 1:  

 
 
4.2.3. Nabídka č. 2  

 
Seznam zakázek pro hodnotící kritérium „B“ - Reference prací hlavního projektanta  
Dodavatel (účastník) MY3 architekti s.r.o. (IČO 07213263) předložil 0 referenčních zakázek hlavního projektanta 
odpovídající předmětu referenčních zakázek dle zadávacích podmínek pro bodové hodnocení. Dle tabulky bodového 
hodnocení za realizaci 0 zakázek bylo uděleno: celkem 0 bodů.  
 
Celkové hodnocení nabídky č. 2:  

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel (účastník)  Atelier 99 s.r.o. 

Sídlo Purkyňova 71/99, Brno, PSČ 612 00 

IČO 02463245 

HODNOCENÍ 

Nabídková cena 
za celý předmět 
plnění zakázky  
včetně DPH  

Bodové 
hodnocení 
Zkušenosti 
hlavního 
projektanta    

Počet bodů – 
hodnotící kritérium 
A) 

Počet bodů – 
hodnotící kritérium 
B) 

Počet bodů 
celkem – hodnotící 
kritéria celkem 

 2 952 400,00 0 b 45,18442623 b 0,00000000 b 45,18442623 b 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„2“ 

Dodavatel (účastník)  MY3 architekti s.r.o. 

Sídlo Vrhchlického sad 1894/4, Brno-střed, PSČ 602 00 

IČO 07213263 

HODNOCENÍ 

Nabídková cena 
za celý předmět 
plnění zakázky  
včetně DPH  

Bodové 
hodnocení 
Zkušenosti 
hlavního 
projektanta    

Počet bodů – 
hodnotící kritéria 
A) 

Počet bodů – 
hodnotící kritéria 
B) 

Počet bodů 
celkem – hodnotící 
kritéria celkem 

 1 905 750,00 0 b 70,00000000 b 0,00000000 b 70,00000000 b 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„1“ 



 

 

Stránka 5 z 7 

 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
5.1. Kontrola a posouzení nabídek 
Hodnotící komisí byla provedena kontrola a posouzení nabídek dodavatelů (účastníků) dle stanovených hodnotících 
kritérií, dle zadávacích podmínek ZD.  
 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník) Atelier 99 s.r.o. 

Sídlo Purkyňova 71/99, Brno, PSČ 612 00 

IČO 02463245 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4.1 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4.2 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Osvědčení a autorizaci  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 6 odst. 6.7 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prohlášení ke smlouvě dle článku 10 ZD ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník) MY3 architekti s.r.o. 

Sídlo Vrhchlického sad 1894/4, Brno-střed, PSČ 602 00 

IČO 07213263 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 



 

 

Stránka 6 z 7 

 

 

 

5.2. Závěr z kontroly a posouzení nabídky  

a) Nabídka č. 1 - Atelier 99 s.r.o. (IČO 02463245) 

Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 

že nabídka dodavatele (účastníka) Atelier 99 s.r.o. (IČO 02463245) je zpracována plně v souladu se zadávacími 

podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka 

dodavatele (účastníka) Atelier 99 s.r.o. (IČO 02463245) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek 

zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

b) Nabídka č. 2 - MY3 architekti s.r.o. (IČO 07213263) 

Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 

že nabídka dodavatele (účastníka) MY3 architekti s.r.o. (IČO 07213263) je zpracována plně v souladu se zadávacími 

podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka 

dodavatele (účastníka) MY3 architekti s.r.o. (IČO 07213263) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU.  

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 

požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena. Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   

 

 

 

 

 

 

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Úplný výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4.1 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4.2 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Osvědčení a autorizaci  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 6 odst. 6.7 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prohlášení ke smlouvě dle článku 10 ZD ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

Stránka 7 z 7 

 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 

v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení podal dodavatel (účastník) 

MY3 architekti s.r.o., se sídlem Vrchlického sad 1894/4, Brno-střed, PSČ 602 00 (ČR), IČO 07213263 s celkovou 

nabídkovou cenou za celý předmět plnění 1 905 750,00 Kč včetně DPH.   

 

Hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako vítěznou nabídku č. 2,  

 

nabídku účastníka:  MY3 architekti s.r.o.   

se sídlem:   Vrchlického sad 1894/4, Brno-střed, PSČ 602 00 (ČR) 

IČO:    07213263 
 

s nabídkovou cenou: 1 905 750,00 Kč včetně DPH  
 

 

 

 

 
 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

Eva Tomčalová, DiS. 
……………………………………. 

Mgr. Michaela Spazierová 
……………………………………. 

MgA. Petr Drábek 
……………………………………. 

 
 
V Hodoníně, dne: 10.03.2023  


